АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(учЕБно-дЕловоЙ цвнтр (спЕциАлист)))
42б008, Улмуртская Республика, г. Ижевск,
ул. Пушкинская, д. 268rпом. 45, 45а, 45б, 45в

тел. *7 (34|2) 79-02-95

прикАз

K2l> ноября 202Зг N9 18

Об утвержлении календарного учебного графика в АНО <<Специалист>>

В соответствии с Фелерачьным Законом кОб образовании в Российской
Федерации> от 29 декабря 20l2г. Ns 273-ФЗ; Устава АНО <Специалист).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить:
Календарный учебный график определяет продолжительность обуrения,

последовательность обучения, итоговую аттестацию.
Календарный учебный график, определяется как период обучения с rIетом

выбранной программы обучения.
Периол обучения определяется договором на оказание платньгх образовательных

услуг.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставJuIю за собой.

!иректор АНО к л.г